
 
 

DWB-5740-2/2019 

POSTANOWIENIE NR 82/2019 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Stare Bogaczowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Stare Bogaczowice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Pająk 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 82/2019  
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 
z dnia 29 kwietnia 2019 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. Główna 172a, 58-312 Stare 

Bogaczowice: 
 

1. Anna Maria Chwastyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Stare Bogaczowice 

2. Dorota Maria Czarnecka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Stare Bogaczowice 

3. Izabela Dymecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stare 
Bogaczowice 

4. Justyna Sobota, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stare 
Bogaczowice 

5. Maria Stokłosa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Stare Bogaczowice 

6. Rodryg Maksymilian Świteńki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Stare Bogaczowice 

7. Jarosław Stanisław Zaczyk, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Boguszów-Gorce 

8. Ewa Anna Zając, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Wałbrzych 

9. Marta Anna Zarzeczna, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Stare Bogaczowice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska, Chwaliszów ul. Główna 49a, 58-312 Stare 

Bogaczowice: 
 

1. Małgorzata Antosik, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Stare 
Bogaczowice 

2. Anna Chochol, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

3. Katarzyna Aleksandra Duc, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Wałbrzych 

4. Zdzisław Edward Glapa, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stare Bogaczowice 

5. Jan Michał Kawiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Szczawno-Zdrój 

6. Jolanta Pątko - Piwko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Chwaliszów 

7. Roksana Małgorzata Świteńka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Stare Bogaczowice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Lokalny Ośrodek Integracji Społecznej, ul. Szkolna 2a, 58-311 

Struga: 
 

1. Urszula Czarnecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Stare Bogaczowice 

2. Renata Jolanta Dmytrasz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Stare Bogaczowice 

3. Amanda Kamińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Boguszów-Gorce 

4. Agnieszka Monika Przybył, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Szczawno-Zdrój 

5. Elżbieta Agnieszka Ratusznik, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Struga 

6. Mariola Szczurowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Struga 

7. Paulina Anna Szlęg, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Struga 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Jabłów ul. Główna 37, 58-371 Boguszów-

Gorce: 
 

1. Urszula Maria Cholewa, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

2. Genowefa Derkacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Struga 

3. Sylwia Kamińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Boguszów-Gorce 

4. Agnieszka Sylwia Piasecka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Stare Bogaczowice 

5. Helena Połeć, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Stare Bogaczowice 

6. Dorota Szot, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Chwaliszów 

7. Bernadetta Agnieszka Wojciechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stare Bogaczowice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Gostków ul. Główna 42a, 58-312 Stare 

Bogaczowice: 
 

1. Mariola Maria Chwastyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Stare Bogaczowice 

2. Agnieszka Marciniak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Boguszów-Gorce 

3. Olga Adrianna Pałczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Gostków 

4. Wioleta Ewa Pławińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Nowe Bogaczowice 

5. Bogumiła Połeć, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Nowe Bogaczowice 

6. Wiktoria Natalia Ślawska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Stare Bogaczowice 

7. Kamil Paweł Zdeb, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Gostków 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Lubomin ul. Główna 5, 58-311 Struga: 
 

1. Patrycja Bednarek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Cieszów 

2. Monika Dżugała, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Stare Bogaczowice 

3. Anna Fąka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 
Chwaliszów 

4. Alojzy Szczepan Mazurek, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Struga 

5. Małgorzata Anna Mazurek, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Struga 

6. Monika Beata Rajca, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nowe Bogaczowice 

7. Sara Estera Zarzycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Stare Bogaczowice 

 

 


